ARKUSZE CZYSZCZĄCE DO LAMINATORÓW   |   BINDOWNICE
FOLIE DO LAMINACJI   |   GILOTYNY I TRYMERY
GRZBIETY I OKŁADKI DO BINDOWANIA   |   LAMINATORY
OPRAWA
DOKUMENTÓW
DZIAŁ 11
Model HP OneLam 400 A4 HP OneLam 400 A3
HP Pro Laminator

2 LATA
2
GWARANCJA
2 LATA
2
Rodzaj folii
Format
dokumentu
Wymiary folii
w mm
Grubość folii
(mikrony)
Szt./opak. Kolor Powierzchnia KOD
Folie do laminowania HP Premium
(dziurkowane - do skoroszytu)
A4 228 x 303 125 25 przezroczyste błyszcząca HPF9122A4125025
Folie do laminowania HP Premium A4 216 x 303 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9123A4080100
Folie do laminowania HP Premium A4 216 x 303 125 100 przezroczyste błyszcząca HPF9124A4125100
Folie do laminowania HP Premium A4 216 x 303 250 50 przezroczyste błyszcząca HPF9125A4250050
Folie do laminowania HP Premium A3 303 x 426 80 50 przezroczyste błyszcząca HPF9126A3080050
Folie do laminowania HP Premium A3 303 x 426 125 50 przezroczyste błyszcząca HPF9127A3125050
Folie do laminowania HP Premium A3 303 x 426 250 25 przezroczyste błyszcząca HPF9128A3250025
Folie do laminowania HP Everyday A3 303 x 426 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9152A3080025
Folie do laminowania HP Everyday A4 216 x 303 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9153A4080025
Folie do laminowania HP Everyday A4 216 x 303 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9154A4080100
Folie do laminowania HP Everyday A5 154 x 216 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9155A5080025
Folie do laminowania HP Everyday A6 110 x 160 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9156A6080025
Folie do laminowania HP Everyday Business Card 60 x 95 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9157BC080100
Folie do laminowania HP Everyday A4 216 x 303 75 100 przezroczyste błyszcząca HPF9159A4075100
Folie do laminowania HP Everyday
(zestaw różnych formatów)
25 x A4, A5, A6, B-Card 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9158SS080100
Folie do laminacji HP
•  Zabezpieczają dokumenty przed zniszczeniem, wilgocią, zabrudzeniem.
•  Sprawią, że kolory będą bardziej wyraziste i szybko nie wyblakną.
•  Do wyboru szeroki zakres formatów od wizytówki do A3.